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مشکلات  • رفع  در  قدم  ترین  مهم  و  اولین    
یا همان  اجتماعی کشور، شناخت آسیب ها 
آسیب شناسی اجتماعی است. قدم بعدی، دادن 
راهکار کارشناسی برای پیشگیری و درمان است.

 شما چرا برنامه بازی های المپیک را اطلاع  •
رسانی نمی کنید؟ والیبال، فوتبال و بسکتبال 

چون ایران در این رشته ها نیست .
 مستاجران سفره ای برایشان نمانده .آن وقت  •

شما درباره ماشین حرف می زنی !رادیو اقتصاد 
زمین رایگان به مستاجران که سفره آن ها کوچک 

شده چرا نمی دهند؟ 
 بوستان برکت انتهای دانشجو چه خبره؟ توی  •

فنس های ورزشی دختر و پسر با وضع نامناسب 
با هم در حال مثلًا تمرینات ورزشی هستند.سگ 
گردانی هم که فراوان. اصلا نمیشه با خانواده 

رفت.کی باید نظارت کنه؟
 سلام متاسفانه به رغم تماس های مکرر با 110  •

معضل سد معبر بنگاه های اتومبیل بین میدان 
تربیت وچهارراه ستاری حل نشده. انگار پیاده رو 
برای پارک خودرو ساخته شده. خانواده ها برای 

تردد امنیت روانی ندارند. لطفا پیگیری شود.
  چرا شهرداری وضعیت بولوار شاهنامه را روشن  •

نمی کند؟ چند سال است قول می دهند طرح 
تفصیلی به زودی اعلام می شود  ولی خبری نیست 

و مردم بلاتکلیف هستند.  لطفا پیگیری شود.
 سلام.این چه رفتاری است؟مکانیک یک پمپ  •

ترمز عوض کرده ۳میلیون گرفته.با این گرفتاری 
شاگردش انعام هم می خواد.

 یعنی چی اداره پست چپ وراست از مردم پول  •
می گیره!  این چه وضعشه.

 تمام کشورها برضد رژیم صهیونیستی باید  •
یکدست شوند. آمریکا و انگلیس محکوم اند، چون 
با وتو مانع رساندن دارو و مواد غذایی و سوخت 
به غزه و رفح شدند و تاریخ نشان خواهد داد که 
صهیونیسم ها هدف شان بیرون کردن فلسطینی 

ها و هویت زدایی از فلسطین است. 
  اسرائیل خبیث با تعرض به خاک ایران وشهادت  •

اسماعیل هنیه  درواقع یکی از مسئولان ما را به 
شهادت رساند.  ایرانیان مهمان را از خود عزیزتر 
می دانند،  ما بازدارندگی خود را باید تقویت کنیم .

 چرا وقتی این حجم از مسافر رو برای کیش  •
داریم از بجنورد پرواز مستقیم نمی گذارن تا هم 
هزینه ها کم بشه هم مسافرهامون از همین جا 

بتونن برن. 
پایان کار نتانیاهو رقم خواهد خورد، حق  •  

کودکان و زنان و مردان بی دفاع کشور فلسطین 
گرفته خواهد شد.

 از صدر اسلام تاکنون هر گاه جسارت رویارویی  •
با مردان بزرگ خدا را نداشتن از خباثت بهره می 
جستن و ناجوانمردانه فرد را به شهادت رسانده 
اند ، شهادت مهمان عزیزمان بسیار دردناک است 
اما باید از مردان بزرگ اسلام مراقبت بیشتری به 

عمل آید تا جنایتکاران دستشان به سنگ بخورد.
 پلیس فتای استان ها افرادی که گوشی ها  •

را هک می کنند، پیام معیشتی برای مردم می 
فرستند شناسایی و دستگیر کند. دستگاه قضایی 
هم مجازات سخت کند، مردم از دست این ها 

اعصاب ندارند.
 اگر سازمان های مسئول و کارشناسان آسیب  •

شناسی اجتماعی و انتظامی بخواهند زیان های 
حاشیه نشینی را برای مردم و کشور فهرست کنند 

چندین کتاب مثنوی می شود.
 چرا چراغ های راهنمایی در مشهد زمان سنج  •

ندارد، مردم کلافه می شوند.
وکشور  • مردم  عربی.به  کشورهای  بر  ننگ   

مقدس فلسطین ظلم می شود  فقط اتحادیه 
عرب آن را محکوم می کند ولی آفرین به غیرت 
یمن،لبنان،عراق که با ظالمان و جنایتکاران  

می جنگند.
 با سلام  قرار بود کسانی که از آزادراه شوشتری  •

برای رسیدن به بهشت رضا استفاده می کنند 
عوارض نپردازند ولی 65000 ریال از مردم 

می گیرند. 
 سلام.به عنوان یک سرباز ولایت از فرماندهی  •

معظم کل قوا و فرماندهان معزز نظامی می خواهم 
دشمن  این  جواب  ممکن  وجه  شدیدترین  به 

صهیونیستی را بدهند.
 این روزها جای سردار دل ها در کنار مقاومت  •

قدرتمند خیلی خالی است ، خداوند به این شهید 
نام آور عالی قدر و تمامی شهدای عزیز اجری 

جمیل عطا فرماید.
 هرسال با شروع فصل گرما و تابستان و ناچاراً  •

استفاده از وسایل خنک کننده برقی از جمله کولر 
و پنکه و چیلر و نظایر آن ها، درگیری مردم با شرکت 
برق و توانیر هم بر سر میزان مصرف و خاموشی و 
مبالغ نجومی و غیرمعمول قبض ها و جریمه ها و 
دردسرهای سوختن وسایل برقی و هزینه های 
سنگین تعمیر آن ها و ... شروع می شود ، مگر قرار 
نبود با ساخت و تکمیل نیروگاه دیگر کمبود برق و 

انرژی و دردسر نداشته باشیم .
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حرف مردم

 تبعیض مثبت؛
 از بی عدالتی تا رانت

ــزاره های  ــای اخــیــر، شــاهــد گـ در هفته ه
ادبــیــات اجتماعی و سیاسی  جدیدی در 
ادبیاتی  کارگیری  به  با  که  هستیم  کشور 
بنیادین، تلاش دارند رویه ها و احکام عقلی 
ــوزه کنش هــای اجتماعی،  جدیدی در ح
سیاسی و... را رقم زده و نظام های اجتماعی 
جدیدی را بر این مبنا ایجاد کنند. یکی از 
آن ها »تبعیض مثبت« است. عبارتی متناقض 
نما که اگرچه از زمان آغاز فرایند انتخاب 
گزینه های وزارتی دولت چهاردهم باب شد، 
اما به نظر می رسد به عنوان یک اصطلاح و یا 
منطق، کماکان در ادبیات سیاسی جامعه 
باقی مانده و توسط برخی در حوزه های دیگر 
در حال به کارگیری است. با این حال با توجه 
به جدید بودن طرح این نظریه، این سوال 
پیش می آید که این گزاره در ادبیات انسانی و 
اجتماعی تا چه میزان می تواند صحیح باشد 
و از آن جایی که دامنه شمول آن، ناظر به 
حوزه های انسانی است، تا چه حد به عنوان 
یک مبنای نظری در طراحی های اجتماعی، 
سیاسی و مخصوصاً اقتصادی می توان به آن 

اتکا کرد؟ 

 طرفداران تبعیض مثبت     
چه می گویند؟

به طور خلاصه آن گونه که از ادبیات مبدعین 
این اصطلاح بر می آید، سه مولفه در تئوری 
»تبعیض مثبت« نقش بازی می کند. تفاوت 
بین آحاد جامعه، برخورداری از امکانی که 
برای همه باید فراهم باشد و فرصت هایی 
که دولت برای آحاد جامعه قرار است فراهم 
کند. نظریه پردازان این موضوع با تاکید بر 
رعایت عدالت، مثالی از تماشای فوتبال بین 
سه نفر کوتاه قد، میانه قد و بلندقد از پشت 
تبلیغات کنار زمین، و در دو حالت »برابری« 
و »عدالت« می زنند. )در این مثال، لااقل 
قد فرد کوتاه قد، کمتر از ارتفاع تبلیغات 
کنار زمین بوده و این فرد برای دیدن بازی، 

نیازمند کمک است.(
حالت برابری: طبق تئوری تبعیض مثبت، 
حالت برابری سه نفر فوق، زمانی است که 
دولت، امکانات برابری را برای آن ها برای 
تماشای مسابقه و از طریق »چهارپایه هایی 
با ارتفاع برابر« فراهم می کند تا همه آن ها 
با رفتن روی آن چهارپایه ها بازی را تماشا 
کنند. در این حالت هر سه بــازی را تماشا 
می کنند، اما طبیعتاً فرد بلندقد به مراتب 
از ارتفاعی بالاتر، فرد میانه قد از ارتفاعی 
پایین تر و فرد کوتاه قد، از حداقل ارتفاع 

ممکن قادر به دیدن مسابقه خواهد بود.
حالت عــادلانــه: امــا حالت عادلانه )یعنی 
حالت مطلوب تئوری تبعیض مثبت(، این 
است که همه باید از ارتفاعی برابر بازی را 
تماشا کنند و از این رو، دولت مکلف است 
برای فرد کوتاه قدتر، چهارپایه ای بلندتر، 
برای فرد میانه قد، چهارپایه ای میانه و برای 
فرد بلندقدتر، چهارپایه ای با ارتفاع کوتاه 
فراهم کند تا در نهایت ارتفاع دید این سه نفر 

تقریباً یکسان شود.

تبعیض مثبت، خوب است یا بد؟    
هر چند تا همین جا شاید تفاوت و نیز نوعی 
مفاهیم  و  معانی  کارگیری  به  در  التقاط 
عدالت و برابری در پی ریزی نظریه تبعیض 
مثبت روشن شده باشد، اما بگذارید جلوتر 
برویم و از آن جایی که دامنه شمول این 
نظریه، به آحاد جامعه بر می گردد، تبعات 
کاربست این نظریه را به عنوان نمونه و در 

فضای سیاسی و اقتصادی بررسی کنیم.

تبعیض مثبت و دموکراسی    
ــور کلی دمــوکــراســی یکی از آخرین  بــه ط
دستاوردهای فلسفه سیاسی غرب به شمار 
ــد. ایــن ساختار سیاسی در نظریات  می آی
سیاسی معمول و به طور خلاصه، به نوعی 
طراحی حکمرانی گفته می شود که در آن، 
ــروه هــای مــشــروع سیاسی، امــکــان نقش  گ
میزان  به  کشور  سیاسی  فضای  در  آفرینی 
وزن خود داشته باشند. با این حال، در نظریه 
تبعیض مثبت، ملاحظه می شود که باید برای 
گروه هایی که حتی وزن پایینی دارند، ضریب 
وزنی بیشتر قائل شد تا بتوانند حتی الامکان 
نقش بیشتری در فضای سیاسی، اجتماعی 
و ... داشته باشند. )بر این اســاس، اخیراً و 
در خصوص ملاک های انتخاب گزینه های 
وزارتــی دولت چهاردهم مطرح شد که مثلًا 
می بایست برای افراد از اقلیت های مذهبی، 
امتیاز بیشتری قائل شد.(  با این اوصاف آن چه 
مشخص است، این است که این تئوری، فاصله 
زیادی با نظریات سیاسی غرب خواهد داشت.

تبعیض مثبت و اقتصاد    
در حوزه اقتصاد نظریات متاخر اقتصادی بر 
این قضیه صحه می گذارند که برای حفظ 
ــود تفاوت در آحاد  کــارایــی اقتصادی، وج
جامعه اقتصادی لازم است.  منتها از منظر 
کنترل ناکارآمدی های سیستم اقتصادی، 
بازتوزیع منابع برای حفظ حیات نیروی کار 
و آحــاد جامعه نیز ضــروری اســت. به عبارت 
دیگر هرکس باید مزد تلاش اقتصادی خود 
را در قالب سیستم عرضه و تقاضای نیروی 
کار و سرمایه در بازار به دست آورد. اما در کنار 
این موضوع، برای سایر افراد جامعه، حداقل 
هــای بخور و نمیر وضــع خواهد شــد. وجود 
کوپن غذا برای فقرا در آمریکا نمونه بارز این 

موضوع است.
حتی در حوزه نظریات پیشرفته تر اقتصاد 
ــارز آن سیستم آمــوزه  سیاسی کــه نمونه ب
ــلام اســت نیز، مــی تــوان  هــای وحیانی اس
برخی شباهت ها را با نظام اقتصادی غرب 
مشاهده کرد. به طوری که در فضای معمول 
اقتصادی، تفاوت ها در قالب قیمت نیروی 
کار در بــازار عرضه و تقاضا پذیرفته و به آن 
احترام گذاشته شده است. ضمن این که با 
جهان بینی و انسان شناسی خاصی که در 
اســلام )حتی برخلاف سایر متون کنونی 
دینی غیر اسلامی( وجود دارد، دولت وظیفه 
دارد بر رعایت عدالت هم در مرحله توزیع 
منابع، و هم در مرحله بازتوزیع آن اعمال 

حکمرانی کند.
در هر حال، آن چه واضح است این است که در 
نظام اقتصادی معمول، وجود حداقل ها برای 
برخورداری آحاد جامعه از حق حیات پذیرفته 
شده و البته در مسیربرخورداری بیشتر به 
تفاوت های بین انسان ها صحه گذاشته شده 
است. با این وصف اگر بخواهیم نظریه تبعیض 
مثبت را در نظام اقتصادی نیز پیاده کنیم، به 
این معناست که دولت وظیفه خواهد داشت 
رفاه همه را نه صرفاً در سطح حداقل ها، بلکه 
در سطوح بالاتر رفاه به طور یکسان تامین 
کند. بدان معنی که تفاوت ها جبراً باید از بین 

برده شوند!

تبعیض مثبت یا رانت؟!    
لذا با توجه به آن چه گفته شد، و با اندکی تامل 
می توان دریافت آن چه از آن به عنوان تبعیض 
مثبت یاد می شود، حداقل در حوزه اقتصاد، 
چیزی جز رانت )در سطوح بالاتر از حداقل 
هــا( به عــده ای که از جنبه هــای مختلف از 
جمله اقتضای بازار، استحقاق برخورداری از 
مواهب را ندارند، نیست و مشابه این قضاوت 
را به شکلی دیگر در حــوزه های سیاست و 

اجتماع نیز می توان داشت.
به  تبعیض  کــه  چنان  گفت  باید  نهایت  در 
معنای مرسوم آن به بی عدالتی بد و مذموم 
می انجامد، تبعیض مثبت نیز به رانت های 
نوعی  که  اقتصادی  و  سیاسی  اجتماعی، 
ــد، منتج  دیگر از بی عدالتی را رقــم می زن

خواهد شد.

 شورای نگهبان: تعطیلی روز شنبه
 مغایر با شرع است

تایید صلاحیت ها بر اساس قانون بود، نه تحسین و سرزنش دیگران

 هادی محمدی - سخنگوی شورای نگهبان 
ــاد دستیار  ــارات خانم پ ــه در واکــنــش بــه اظ
پیگیری های اجتماعی رئیس جمهور سابق 
درخصوص امکان عضویت زنان حقوق دان در 
شورای نگهبان با بیان این که این موضوع منع 
قانونی ندارد، گفت: از نظر اجرایی نیز تعیین 
حقوق دان های شورای نگهبان برعهده مجلس 
شورای اسلامی و رئیس قوه قضاییه است. وی 
همچنین از رد لایحه تعطیلی شنبه ها به دلیل 
منع شرعی خبر داد و در مورد لایحه عفاف و 
حجاب نیز تصریح کرد هنوز دو ایراد باقی مانده 
که مجلس جدید باید رفع کند. نکات مهم این 

نشست خبری را در ادامه می خوانید .

باقی ماندن ایرادات لایحه تعطیلی آخر     
هفته و عفاف و حجاب 

 در مورد لایحه  اصلاح ماده 87 قانون مدیریت 
خدمات کشوری در خصوص کاهش ساعات 
اداری و تعطیلی یکی از روزهــای هفته، هیئت 
عالی نظارت و شـــورای نگهبان در خصوص 
جزئیات آن ایــراداتــی داشتیم. ایــن لایحه در 
ــم بــررســی شــده و در مجلس  ــازده مجلس ی
دوازدهم هنوز اصلاحی صورت نگرفته است؛ اگر 
اصلاح کنند، مجددا آن را بررسی خواهیم کرد.
ــت: ــده اسـ ــ ــورا آمـ ــ ــر شـ ــظ  در بــخــشــی از ن
ــاری به یک شنبه  ــلاق تحدید روز هـــای ک  اط
شنبه  روز  تعطیلی  مستلزم  که  پنج شنبه  تا 
 می باشد، خلاف موازین شرع شناخته شد.

ــارت مجمع  ــظ پــیــش از ایـــن هیئت عــالــی ن
تشخیص مصلحت نیز با تعطیل شدن روز شنبه 
مخالفت کرده بود و آن را »مغایر سیاست های 

کلی نظام قانون گذاری« دانسته بود.
 دربـــاره لایحه عفاف و حجاب هنوز مصوبه 
ــم، الآن مــوارد  ــرده ای ــک ــت ن ــاف جــدیــدی دری
باقی مانده این لایحه 2 ابهام است و این که 
چه تدبیری انجام می دهند در اختیار مجلس 
اســت؛ اگر ما مصوبه ای را بــرای اصــلاح این 
لایحه داشته باشیم، طبیعتاً مورد رسیدگی 

قرار می دهیم.

طرحی برای افزایش مدت فعالیت     
شورای شهر فعلی دریافت نکرده ایم

  در خصوص افزایش مدت فعالیت شورای شهر 
فعلی به هفت سال، این موضوع در رسانه ها 
مطرح است و ظاهراً هنوز طرح و لایحه ای در 

این خصوص مطرح نشده ؛ اگر طرح و لایحه ای 
در این زمینه از سوی مجلس به تصویب برسد، 
قطعاً در آن زمان نظر خود را اعلام خواهیم 

کرد.
 همچنین همزمانی انتخابات ریاست جمهوری 
و مجلس از نظر قانونی منعی نــدارد و از نظر 
کارشناسی نیز در هر دو صورت یعنی برگزاری 
همزمان دو انتخابات و برگزاری جداگانه این 

دو انتخابات منعی از جهت قانونی ندارد.

از نیت افراد برای کاندیدای پوشش بودن     
خبر نداریم

  درباره این که آیا ساز و کاری وجود دارد تا از 
حضور کاندیداهای پوشش در انتخابات های 
ریاست جمهوری جلوگیری شود؟ : ما واقعاً از 
نیات افراد اطلاعی نداریم و افراد در انتخابات 
ثبت نام و در رقابت شرکت می کنند و ممکن 
است تا آخر هم بمانند یا به دلایل مختلف از 
ادامه رقابت منصرف شوند و کناره گیری کنند.

شورای نگهبان یار کمکی هیچ کسی     
نیست

  دیدم که حتی برخی نیز می گفتند که این ها 
زیر کولر تصمیم می گیرند؛ حال ما چه زیر کولر 
تصمیم بگیریم چه کولر را خاموش کنیم، باید 
یاد بگیرند انتخابات رقابت و مشارکت مردم 
است و شورای نگهبان یار کمکی هیچ کسی 
ــاس ضوابط  نیست؛ شـــورای نگهبان بــر اس
و تحسین  با تمجید  و  قانونی عمل می کند 
و سرزنش دیگران عمل نمی کند. کشور ما 
کشور آزادی است و برخی ممکن است کسی 
را بپسندند و برخی ممکن است کس دیگری 
را بپسندند و اشکالی ندارد؛ هرکس می تواند 
نظری داشته باشد. در این انتخابات به لطف 
خدا از همه جریانات سیاسی افرادی حضور 
داشتند و مهم ایــن اســت که مبنای عمل بر 

اساس قانون رأی و اراده و نظر مردم است.

از کابینه چهاردهم چه خبر؟
رئیس  جمهور تاکنون 4 نفر از همکاران خود در هیئت دولت را انتخاب کرده است 

و کمتر از 2 هفته فرصت دارد تا هیئت وزیران خود را هم به مجلس معرفی کند

جداگانه  احکامی  در  تاکنون  پزشکیان   مسعود 
محمدرضا عارف را به عنوان معاون اول، محمدجعفر 
قائم پناه را به عنوان معاون اجرایی و سرپرست نهاد 
ریاست جمهوری، محمدجواد ظریف را به عنوان 
معاون راهبردی و رئیس مرکز بررسی های استراتژیک 
ریاست جمهوری و محسن حاجی میرزایی را به عنوان 

رئیس دفتر خود انتخاب کرده است. 

معاون اجرایی چه وظیفه ای دارد؟    
 قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور قرار است 
با هماهنگی دفتر رئیس جمهور و تعامل با وزرا و 
معاونین رئیس جمهور با اتکال به خداوند متعال 
سیاست های  چشم انداز،  سند  چهارچوب  در  و 
کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و 
قانون برنامه و با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران 
دولت چهاردهم در تحقق اهــداف دولت مجدانه 
ــی بــرقــراری  ــرزای ــی ــی م ــاج بــکــوشــد. وظــیــفــه ح
هماهنگی های ستادی و اهتمام شایسته به وظایف 
قانونی در چارچوب سند چشم انداز سیاست های 
کلی و برنامه هفتم و نیز وفاداری به منشور اخلاقی 

دولت چهاردهم مورد انتظار است.

وزرای پیشنهادی چه زمانی معرفی می شوند؟    
 شــورای راهبری به ریاست ظریف که مسئولیت 
معرفی وزیــران به رئیس جمهور را بر عهده داشت 
نیز کار خود را در روز 8 مــرداد به پایان رسانده و 
پیشنهادها به پزشکیان ارائــه شده اســت. ظریف 
گفت: »به لطف خدا خروجی نهایی فرایند پیشنهاد 
کابینه به رئیس جمهور در مجموع قابل دفاع و افتخار 
و همسو با راهبرد توافق گرا و عدالت خواهانه دکتر 
پزشکیان شد و شورای راهبری از سلامت و کارآمدی 
گزینه های پیشنهادی به رئیس جمهور رضایت 
داشت. من و سایر اعضا همچنین بسیار خوشحال 

شدیم از این که در این فرایند مشارکتی برای اغلب 
مسئولیت های هیئت دولت، نیروهای جوان توانا و 
زنان باصلاحیت متعددی شناسایی و معرفی شدند 
که بدون این سازوکار مشارکتی کشف نمی شدند.« 
وی افزود: »مفتخریم که در پیشنهادهای ارائه شده 
به رئیس جمهور شماری از این جوانان و زنان توانا و 
شایستگانِ اقوام و مذاهب حضور دارند. بخشی از 
سرمایه های انسانیِ شناسایی شده در این فرایند 
می توانند در مدیریت های دیگر نقش آفرینی کنند. 
به زودی گزارش جامع تری از فرایند تقدیم خواهم 
کرد.« عارف در گفت وگویی در پاسخ به این پرسش 
که آیا ترور و شهادت اسماعیل هنیه در روند انتخاب 
کابینه چهاردهم اثر می گذارد؟ گفت:»خوشبختانه 
ظرفیت نظام ما خیلی بالاست. رئیس جمهور ما 
شهید شد و اتفاقی رخ نداد و کارها ادامه پیدا کرد. 
حتی اوایل انقلاب 72 نفر از مسئولین ارشد نظام 
را شهید کردند و اتفاقی رخ نــداد. این حادثه هم 
خیلی دردناک بود ولی روی کار ما و مسائل کشور 

اثری نگذاشت. ما جلسه عادی دولت را داشتیم 
و تصمیمات لازم را گرفتیم و ادامه خواهیم داد.« 
ــاره زمــان معرفی وزرای پیشنهادی به  عــارف درب
مجلس بیان کرد: »این کار در حال انجام است و 
ان شاء ا... امیدوار هستیم قبل از این که به ضرب 
الاجل قانونی برسیم، آقای رئیس جمهور کابینه را 
که از افراد شایسته خواهند بود، معرفی کند و در این 
بین شایستگی افراد اولویت اصلی است.«علیرضا 
سلیمی دربــاره مهلت قانونی رئیس جمهور برای 
معرفی وزرای پیشنهادی گفت: »رئیس جمهور از 
روز تحلیف 2 هفته فرصت دارد تا هیئت وزیران خود 
را به مجلس معرفی کند و سپس مجلس نیز یک هفته 
فرصت دارد تا در کمیسیون های تخصصی برنامه ها 
و صلاحیت وزرای پیشنهادی را بررسی کرده و در 
نهایت جلسات رای اعتماد به وزرا در صحن مجلس 
برگزار شود.« مراسم تحلیف در روز ۹ مرداد برگزار 
شد و براین اساس پزشکیان تا روز 2۳ مرداد فرصت 

معرفی کابینه را دارد.
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